[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №18

25.03.2004

      Санкт-Петербург

«О корректировке

бюджетной росписи

в связи с вручением медалей»

В связи с предстоящим вручением жителям МО №71 юбилейной медали «В память 300-летия Санкт-Петербурга» и в соответствии со ст. 8, 15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.8, 15 Устава МО  №71, Постановлением МС от 11.12.2003  №62 «Об утверждении местного бюджета на 2004 г.»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести торжественную церемонию награждения жителей округа юбилейной медалью «В память 300-летия Санкт-Петербурга» с вручением цветов.

2. Произвести корректировку бюджетной росписи на 2004 год:

· Увеличить расходы по ст. «расходы на вручение медалей «В память 300-летия Санкт-Петербурга»

· Уменьшить расходы по ст. «расходы на мероприятия к Международному дню 8 марта» и «расходы на мероприятия к Дню защитника Отечества»

3. Отчет об использовании денежных средств представлять в бухгалтерию Муниципального Совета и на заседание Муниципального Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя Председателя МС Евдокимову Т.Г. и руководителя финансово-экономической группы Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                                   Р.А.Яхин